
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорокова  сесія VІ скликання 
 

від  12.03.2015р. №1849 
 
Про  хід виконання запиту депутата  
Омельянчука В.П. (рішення 39 сесії VI   
скликання №1781) 
 
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови Дзиги О.О. на 
запит депутата Омельянчука В.П. щодо облаштування пантуса інваліду І 
групи Шабутенко С.І., яка проживає по вул.Кірова, 84, кв.84,  керуючись п.7, 8 
ст.49, ст.25,26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 
рада 

  
ВИРІШИЛА: 
 

1.Інформацію заступника міського голови Дзиги О.О. взяти до відома. 
 
2.Продовжити контроль за виконанням запиту депутата Омельянчука В.П. 
 
3.Доручити начальнику відділу архітектури, містобудування та земельних 

ресурсів Тумашу С.П. розглянути можливість встановлення відкидного пантуса 
у під’їзді будинку по вул.Кірова, 84, де мешкає громадянка Шабутенко С.І.                                               

 
4.Про хід виконання запиту проінформувати депутатів на черговій сесії 

міської ради. 
 
Міський голова                                                                  В.Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                          В.Ходаківський 
Начальник відділу організаційного 
Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 


